
-ıIw'Wu u _ mıggu cuR'rAıN TnAıı.
Oslmrøıch Tsc hechisc hr* Wepubhk

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2079 a nás! Zákona č. 89/2012 Sbr, Občanský Zákoník

I.
Smluvní strany:

název: Partnerství, o.p.s.
sídlo: Údolní 33, 602 00 Brno
IČO: 26268817 DlČ: CZ26268817
jednající: lng. Petrem Kazdou, ředitelem
bankovní Spojení:_kontaktnwtelefon:
e-maili_
osoba pro hlášení vad:_
telefon:_
e-mailì*
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O,
vložka 187

(dá/e jen „prodávající'7

a

Jihočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová Značka Pr539
Sidıøz U Zímnı'hø Stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 72053127
DIČ: CZ72053127
jednající Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem

(dá/e jen „kupující“)



II.
Úvodní ustanovení

A Účelem této Smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení „Dodání 2ks sčítačù promonitoring návštěvnosti cyklostezky Eurovelo 13 na území Jihočeského kraje v rámci
projektu Poznejte kulturní a přírodní dědictví příhraničního regionu na Evropském Zeleném
pásu podél Železné opony na kole, registrační číslo ATCZ74 “ je pořízení 2 ks sčítačů v rámci
projektu „Poznejte kulturní a přírodní dědictví příhraničního regionu na Evropském zeleném pásupodél Železné opony na kole", registrační číslo ATCZ74, který byl schválen ke spolufinancování z
programu INTERREG V-A Rakousko-Česká republika 2014-2020.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou v souladu se skutečnostív době uzavření této Smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení druhé Smluvní Straně.

lll.
Předmět smlouvy

. Na Základě této smlouvy se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu 2 ks Sčítačů - automatickýchelektronických zařízení pro kontinuální monitoring cyklistů a pěších v souladu S přílohou č. 1 tétosmlouvy, která tvoří její nedílnou Součást (dále jen „předmět koupe) a převést na kupujícíhovlastnické právo k předmětu koupě.

. Součástí předmětu koupě je rovněž Zajištění dopravy do místa plnění, Zaškolení Obsluhy, Zajištění
zkušebního provozu a dodávka ovládacího software. Tato plnění jsou zahrnuta v kupní ceně.

. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu Za předmět koupě kupní
cenu, a to ve výší, způsobem a v termínech stanovených níže v této smlouvě.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena předmětu koupě činí 262 570,- Kč vč. DPH, z čehož výše DPH při Sazbě 21 % činí45 570,- Kč a cena bez DPH činí 217 000,- Kč. Tato kupní cena je sjednána jako maximální akonečná a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Související S plněním této smlouvy.

. Kupující je povinen Zaplatit kupní cenu Za předmět koupě bezhotovostním převodem na bankovní
účet prodávajícího, který je uveden vzáhlaví této smlouvy a to po předání předmětu koupě,přičemž to Zahrnuje rovněž provedení Zkušebního provozu a Zaškolení obsluhy. Podkladem proprovedení platby bude předávací protokol podepsaný Zástupci obou smluvních stran.

. Faktura - daňový doklad musí Splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435
občanského zákoníku; a dále musí obsahovat odkaz na tuto kupní smlouvu a obsahovat číslo
a název projektu „Poznejte kulturní a přírodní dědictví příhraničního regionu na EvropskémZeleném pásu podél Železné opony na kole" - registrační číslo ATCZ74.

. Pokud nastanou důvody pro použití režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákonač. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude kupující postupovatjako osoba povinná k dani.

V.
Dodání předmětu koupě

. Místem plnění je sídlo kupujícího. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě kupujícímu jesplněn okamžikem, kdy prodávající provede:

a) dopravu předmětu koupě na místo plnění,



b) uplně Zprovoznění předmětu koupě včetně Seřízení a zajištění funkční zkoušky po dobu
jednoho pracovního dne (v případě potřeby poskytne kupující prodávajícímu potřebnou
Součinnost)

c) a Současně Zaškolení Obsluhy předmětu koupě v rozsahu min. 1 dne.

. Do okamžiku dodání předmětu koupě nese nebezpečí Škody na předmětu koupě prodávající, tj.
nese všechna nebezpečí ztráty nebo poškození předmětu koupě.

. Prodávající je povinen oznámit včas a písemně (včetně telefaxové Zprávy či elektronické pošty)
kupujícímu, kdy bude předmět koupě dopraven do místa plnění, a případně jiné potřebné údaje,
které kupujícímu umožní učinit opatření potřebná pro převzetí předmětu koupě. Prodávající
je povinen S dostatečným předstihem informovat kupujícího o požadavcích na místo, kde má být
předmět koupě umístěn (plochaI její vlastnosti, nosnost, sítě atd.).

. Při předání předmětu koupě a po jeho Zprovoznění v místě plnění a Zaškolení obsluhy předmětu
koupě bude kupujícímu předložen dodací list.

. Prodávající se Zavazuje na své náklady provést likvidaci obalů předmětu koupě.

VI.
Doba plnění

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu do 5 týdnů od podpisu Smlouvy. Do
uvedené doby se nezapočítává Zaškolení obsluhy, avšak ta musí proběhnout nejpozději do 3 týdnů
od dodání sčítačů kupujícímu.

Prodávající je Oprávněn dodat předmět koupě kupujícímu před termínem plnění uvedeným
v předchozím odstavci.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě, je kupující oprávněn vedle smluvní
pokuty sjednané dále v této smlouvě žádat úhradu prokazatelně vzniklých Škod, které
mu v souvislosti s prodlením dodávky předmětu koupě vznikly.

VII.
Smluvní pokuty

. Pokud prodávající nesplní termín dodání předmětu koupě uvedený v čl. VI. odst. 1 této smlouvy,
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,05 % z celkové ceny vč. DPH
předmětu koupě Za každý Započatý den prodlení, nejvýše však 5 % Z netto ceny předmětu koupě.

. V případě, že Se prodávající dopustí prodlení se Splněním povinnosti dle čl. IX. odst. 3 a 4 této
smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 0,05% Zcelkově ceny předmětu koupě za
každý Započatý den prodlení.

. Jakákoli smluvní pokuta je splatná do 15 dnů Ode dne, kdy došlo k příslušnému porušení smluvní
povinnosti.

. Zaplacením smluvní pokuty Stanovené touto smlouvou k Zajištění příslušné povinnosti nezaniká
Závazek prodávajícího tuto povinnost splnit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
oprávněné strany na náhradu Škody.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s dodáním
předmětu koupě po dobu delší než 30 dnů a dále vpřípadě porušení jemu ve smlouvě
stanovených povinností.

. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a je účinné dnem doručení druhé Smluvní
straně.



IX.
Práva z vadného plnění, záruka Za jakost, pozáruční servis

. Prodávající výslovně ujišt'uje kupujícího, že předmět koupě je nový, dosud nepoužitý, bez vad a
plně funkční.

, V případě vady předmětu koupě má kupující právo dle své volby požadovat:

a) odstranění vady dodáním nového předmětu koupě bez vady nebo dodáním chybějící části
předmětu koupě,
b) odstranění vady opravou Předmětu koupě,
c) přiměřenou slevu Z kupní ceny, nebo
d) nebo je kupující oprávněn Odstoupit od Smlouvy.

. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si Zvolil, při oznámení vady, nebo bez Zbytečněho odkladu
po oznámení vady. NeoZnámí-Ii kupující v oznámení O vadách, jaký konkrétní z nároků uvedených
výše uplatňuje, má se Zato, že kupující požaduje odstranění vady opravou předmětu koupě. Žádal-
Ii kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná, je kupující oprávněn změnit Zvolené
právo Z vadného plnění. Neodstraní-li prodávající vady ve lhůtě sjednané níže či oznámí-li
kupujícímu,
že vady neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní
ceny, nebo může od smlouvy odstoupit.

. Pokud kupující Zvolí odstranění vady dodáním nového předmětu koupě bez vady nebo dodáním
chybějící části předmětu koupě, je prodávající povinen provést dodání nového předmětu koupě bez
vady nebo dodání chybějící části předmětu koupě bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
ode dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

t Pokud kupující ZvOlí Odstranění vady opravou předmětu koupě, je prodávající povinen nejpozději
do 48 hodin po oznámení vady nastoupit k Opravě předmětu koupě. Odstranění vady opravou
předmětu koupě je prodávající povinen provést bez Zbytečněho odkladu, nejpozději do 30 dnů Ode
dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak.

. Neodstraní-Ii prodávající vady předmětu koupě v souladu s touto smlouvou řádně a včas, je
kupující oprávněn nechat Odstranit vady předmětu koupě třetí osobou. Prodávající se Závazuje
nahradit kupujícímu veškeré náklady na odstranění vad předmětu koupě třetí Osobou.

. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě Záruku Za jakost, a to v délce trvání 24
měsíců. Pro uplatnění práv kupujícího z vad, na něž Se vztahuje Záruka, po Záruční dobu platí
přiměřeně ustanovení předchozích Odstavců tohoto článku. Při uspokojování práv kupujícího Z vad
předmětu koupě, které se vyskytnou v Záruční době, se postupuje obdobně podle Ostatních
ustanovení tohoto článku. Prodávající se zavazuje provádět u kupujícího po dobu trvání Záruky Za
jakost bezplatné garanční prohlídky, a tO vždy nejméně jedenkrát Za kalendářní rok, pokud budou
pro trvání Záruky vyžadovány.

. V Záležitostech týkajících se vad a práv Z nich, které nejsou touto smlouvou upraveny, se užije
příslušných ustanovení občanského zákoníku. Ve vztahu založeněm touto smlouvou se však
neužije ustanovení § 2111, § 2112 Odst. 1 Občanského Zákoníku.

. Prodávající se Závazuje poskytovat na vyžádání kupujícího následující služby:

a) bezplatné telefonické a e-mailové poradenství týkající se Obsluhy předmětu koupě;
b) servisní Zásahy k vadám, na které se nevztahují práva z vadného plnění nebo Ze Záruky a
servisní zásahy k pozáručním vadám (mimozáruční servis). Prodávající se Závazuje nastoupit k
servisnímu Zásahu dle tohoto ujednání nejpozději do 48 hodin po obdržení výzvy kupujícího.
Odstranění vady předmětu koupě se prodávající zavazuje provést bez Zbytečněho odkladu,
nedohoau-li se smluvní strany jinak.



X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Zveřejnění v registru smluv provede kupující.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž
prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím
čislovaných dodatků.

5. Neplatnost kteréhokoliv ujednání nemá vliv na platnost ostatních částí smlouvy nebo na
platnost smlouvy jako celku.

6. Na důkaz výslovného souhlasu s Obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své právě,
Svobodné a vážné vůle` je tato Smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně
podepsána.

7. Prodávající se Zavazuje v Souladu S ustanovením § 2 pism. e) Zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, Ve Znění pozdějších předpisů a právem EU vytvořit podmínky k provedení
kontroly všech dokladů vztahujících se k předmětu Zakázky, na jejímž Základě je uzavřena
tato smlouva, umožnit průběžně ověřování souladu údajů uváděných V účetních dokladech se
skutečným stavem v místě realizace projektu a poskytnout součinnost všem osobám
oprávněným k provádění kontroly na místě plnění, příp. jejich Zmocněncům, osobám
Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy.

8. Prodávající bere na vědomí, Že tato smlouva bude Zveřejněna v registru smluv. Prodávající
sděluje, že smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č, 89/2012
Sb.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu koupě.

A

/7 ` /v Brnè dne....../‹fz /Í/Žë/'ý v českých Budějovicích dne...

Za prodávajícího
u“ nafstvi. c,L`..-.

,_ ůtjctnı'aš, 602 00 Srnc
` ˇ' mi; (+420) 515 903 111

Za upujíciho

it. 21h Zó 88 1?
mě CZ 28 25 88 17
V" v Brně, odd. O, vl. 187



Příta Č. 'l

Technická specifikace

-technologie záznamu jako např. infračervený paprsek, laserový paprsek, radiový paprsek,
tepelné čidlo, elektromagnetický impuls aj. Fungování sčítaciho Zařízení není Založeno na
mechanickém principu (Závora, turniket atd.);
0 sčítání s rozlišením jednotlivých typů uživatelů (min. cyklisté a pěší) a směru pohybu (tam a
zpět). Přesnost Sčítání a Odlišení cyklistů a pěších a Směrü min. 95% při jednotlivých průchodech
(bude ověřeno po instalaci Sčítačů),'
0 možnost instalace na komunikacích Se zpevněným i nezpevněným povrchem S garantovaným
dosahem měření pro komunikaci O šíři min. 3 m;
› kontinuální Sčítání 24 hodin denně a ukládání naměřených dat do datové jednotky v min.
hodinových intervalech;
0 provoz bez nutnosti připojení na elektrickou Sít', životnost baterií min. 1 rok;
0 instalace umožňující přemístitelnost Zařízení, odolnost proti krádeži a poškození;
0 bezproblémový provoz Za všech běžných klimatických podmínek (slunce, déšť, Sníh, mráz atd.),
odolnost vůči prachu a vlhkosti (min. IP66);
'i umístění sčítače v uzamykatelné Schra'nce, odolné proti krádeži a poškození. Schránka bude
přizpůsobena okolnímu prostředí (např. nátěrem, dřevěným krytem atd.);
ü Záruční doba sčítačů minimálně 24 měsíců;
~ naměřené data Ze Zařízení lze odečíst přímým připojením externího Snímače (např. usb, com,
lan) či využít lokální bezdrátové technologie (např. bluetooth, infraport, wifi). Součástí dodávky
bude i min. 2 ks externího Snímače pro přenos dat ze sčítače do PC, pokud je nutné ho pro
přenos dat využít, a potřebný Software pro stahování dat a kontrolu funkčnosti sčítačů v
lokalitách monitoringu (min. časově neomezených licencí min. pro 5 uživatelů). Softwarová
aplikace bude umožňovat stahování dat a kontrolu funkčnosti Sčítačů v lokalitách monitoringu na
PC (se Systémem Windows) nebo přenosném Zařízení (se Systémem Android nebo iOS),'
' Součástí dodávky bude i Software (Časově neomezených licencí min. pro 5 uživatelů) pro
Zpracování dat, S nímž lze pracovat na PC (se systémem Windows) nebo přenosném zařízení (Se
Systémem Android nebo iOS);
0 monitorovací Systém bude dodán v takové podobě, s takovým příslušenstvím a školením, aby
byl objednatel schopen Zajistit funkčnost Sčítačů, Správu Sčítačů, stahování dat i zpracování dat
vlastními Silami.




